1588

Dimentis et diuibus non differunt, ad quietum ultra prorsus
 minus offi^{ci} partis Castren^{is} Premskien^{is}. Etiam sibi non respondit,
 nullasq^{ue} motiones, appellis et earum prosequitur fadens ac pro-
 missa ora pacis simplicit^{er} vel triplicatis, evasionsibus suis
 pensibus, fatalibus urbis, proscriptione Iuri, bello conventionibus
 et alijs quibusvis urbis remedij et defensis non subterfugit.
 Hac sua p^{ri}ma inscrive media.

Suatopelk et Humnicki Robunt

Conspicunt p^{ri}mo cor offi^{ci} et cunctis partibus Castren^{is} Capneah^{is} Pre-
 mskien^{is} Giosus et Stephanus Suatopelk de Friedee ab una et
 Georgius Humnicki de Humnisha ab altera partibus, a Iuri
 dictibus foris, iure ac iuridone quavis proa et competen^{ti} eis, se
 vero eis suorum bonis suis eis eibis ac summis priuatis qui-
 busvis p^{ri}ma Castren^{is} Capneah^{is} prouincia quantum ad infra dicta conda-
 sperat et pertinet totam subiectam et incorporat sam mente et
 corporibus exinde publici liberi et per express^{um} recte et quilibet illorum
 secundum est. Cuius de ac duos successores in et super bonis suis iuri
 oib^s ac summis priuatis quibusvis mutuo et mixtio una pars
 altera ac possit miscit et obligant p^{ri}ntibus. Intercessam certam in-
 ter se Pontes ouione quacumunque rei et condonum et idem in
 eadem intercessam contentam de actu et data die prima acta p^{ri}ntis
 conjectam, manibus propriis ipsorum Dignitatum aut^{em} et sigillis ob-
 enata, atque vero duorum millium et octingentorum flor^m primiti polonici
 firmatam, in eis et singulis eiusdem intercessam contentis punctis,
 clausulis, artis, ligamendis et necessariis universis tam in par quam in
 toto firmiter tenere, completere et exequi ac inviolabiliter observare, eisq^{ue}
 ei singulis illis contentis tis quos opus fuerit satisfacere. Et ad futura-

1588
 sam ad inscrivam p^{ri}met, et inscrivam p^{ri}met ad effutam in
 tertiam in toto referent, sed ratio eorum millium et octingentorum
 centorum flor^m poloni per Partem Darch cum suorum ob non com-
 pletiorum oim et singulari tam in par quam in toto totius quod
 opus fuerit ad solvem succumbent. Insuper eadem Parte Rea,
 invenient se cum suorum bokis in universum id est arsum
 priuatis quibusvis una Pars alteri atque possit miscit et obli-
 gant p^{ri}ntibus inscrivam p^{ri}met ex his Actis Castren^{is} et Actis
 certain Premskien^{is} sive conjunctim sive dividim ante unius an-
 niversarium transire et transportare sub eis et secundis vi-
 dio duorum millium et octingentorum flor^m poloni per Partem unam en-
 misse succubis, alioe p^{ri}ntis ipsorum p^{ri}ntis in case non facta transpor-
 tatione pro tempore et loco expedit express^{um} ad eisq^{ue} succumbent.
 Pro quibus quidem ratiis vel casis modis p^{ri}missis succubent ac rea-
 liqua p^{ri}ntis non completa, completa q^{ui}am sit utia enim Pars una
 vel eius succubis, ac instam partis alterius vel eius p^{ri}torum et
 offi^{ci} p^{ri}ns Castren^{is} Capneah^{is} Premskien^{is}, ex tunc eis ut supra a-
 foro et iuridone regnaris sua proa et competen^{ti} se vero cum suis
 eibis bonis suis eis ac summis priuatis quibusvis p^{ri}ntibus, a-
 stren^{is} Capneah^{is} Premskien^{is} iurisdicti qui ad eundem et proximus
 eis et singulis satisfaciens, incorporans in primis etiam tis tan-
 quam foremio stare, parere, viderere, pro radiis p^{ri}stante ac summa
 ita p^{ri}ntis p^{ri}ssimam tum etibz eis tam in par quam in toto totius
 quod opus fuerit satisfacere debet et tenebitur se p^{ri}ntis ac eis suis
 cessores obligat. Eundem tamen primum perennum et alios de
 eisdem causa nos semper perennos vera vel simphii informi-
 tate, pro maiori, minoremitate suorum legione intra vel extra
 regnum, servitio militari, et munimento, ad exercitum, vel agri qui-

1588

busis legalibus impedimentis et difficultibus non differunt ad quietationem ultra paucos turnos efficiuntur. Castreni Przemysliensium etiam sibi non recipiunt, nullasque motiones appellatas et eas prosequuntur facient, ac Commissione genere simpliciter vel triplicatis, ex auctoribus, factis apud iuris prescriptionem, belli conventionem, et alijs quibusvis iurez rendisse et repengi non subterfugiebant. His suis pretibus Inserviobus ac Commissione mercant.

Actum in Castro Przemysliensi

Feria Quinta in vigilia festi Assumptionis
in coelum B. Mariae Materis vitroin Anno Domini
mille simo Sexcentesimo Secundo Cuius.

Mysoczanski et Cerniecy, coniuges Robunt.

Comparuerunt prius cum offerto et actis suis Castro Castreni Przemysliensi
Iudei Lucas Mysoczanski ab una, et Stephanus Cerniecy ab alijs.
Sophia prima dimicatio Sebastiani Mysoczanski, ad post autem
Iosephus Iusti Stephanii Cerniecy secundus nuptiarum consors Anna
maritum quidem per se Graata aut conjux cum eiudem mariti
sui circa eam stanchis et at migratoria zonita consensum habentis ab
altera partibus et palitus terris, dictibus, foro ac iurisdictione qua,
vis prava est competenter cendo, se vero cum auctoritate bonorum suis
dictis partibus Castreni Cernieci Przemysliensi inciderit, quantum ad ea quae
parte prisciora sunt, totius et plenariae subiecione et incorporatione men-
te corporis sui ex parte publica, hic est et fieri expressum est, ac quilibet
illorum seorsam est. Quia se ac suos suos in et super hoc eius
omni modo ac omnibus primariis quibusvis manu et manu una pars
Castreni ac postea institutis et obligatis primitibus Intericis certaine in
ter se Pontes vocare quamcumque rerum et condonum ibidec in
casu

1589

eadem Intericis contentaruntur de actis et data sic Przemysliensium
Iudei actis suis perfecti manibus propriae Pontium opus gaudet
et Mysoczanski sibi per se et sepam aut Cerniecy suo conjugio
eius non debentur et doillies eisdem oblationat, atque eando cum
actis hoc omnia et numeri polos simul in totis et sinonibus
Castrorum Intericis conditio punctis clausulis actis, hanc
eiusmodi universis tam in parte quam in toto firmata te-
nere, completere et exequi ac inviolabiliter observare, sub usq; et
hunc modum iustus contentis tuis quos opus fuerit satisfactio
Pratam Intericam ac Inscom pitem, et Inscom pitem
ac fata Intericam in toto deferent sub radio cuiuscumque
floren polos per Parte Parte cum successione et non completione
omni et singulari tam in parva quam in toto tuis quos opus fuerit
sit et dividendus et cunctibus. Atque ex parte Parte Pontis
se ac eis eis in et super hoc eius parte omnis etiam
principale et altera pars alterius et postea dividunt et obla-
gant primitus priscorum pontem ex his Actis Castreni ad ista
Pontis Przemysliensi ante decursum unius anni anno quinto.
Socans quo epise aut Cerniecy quo consortisq; eius nominibus
eae conjugatione esse et risum transferre et transportare vel
eis in risum Partibus faciat, et tunc Pars parti plena et omnia
modum tribuit faciat ut eander priscorum pontem quidem
ad ista Pontis Przemysliensi quod auctoritate eis fata Intericis
ad ista Pontis Przemysliensi quod auctoritate eis fata Intericis
quam neutra pars imposita debet, sub radio summa reponere
eiusdem poli hoc primum et numeri polos in casu non facta vel
spedite transportis fata propter eis loco operis expressi per
Partem Parte cum auctoritate ad solvendos et cunctibus. Pro omnibus
quibus radio vel radios modo primo ducendos, atque aliquaque primiti-